
Statutární město Ostrava Materiál č. 04/OM/13, příloha č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Žadatel 1

/

9 “v ZU'lŽ ' Statutární město Ostrava

P\01/'4§7\(‘“7 ígíll 1L úřad městského obvodu

. _ fx / , 7111‘ í/fýl—l Moravská Ostrava a Přívoz

Náměstí Dr. E. Beneše 555/6

Statuta’n '

’frz'l mi

   

 

729 29 Ostrava -— Moravská Ostrava

19 ~34 333':

\ ' ,c- 11

lílílíílilííííílííullílmllllmnl

V Ostravě dne 14.4.2022

Věc: žádost o odprodání pozemku pod garáží

Vážení

jsem vlastníkem nemovitosti — garáže, zapsané na LV 2871, která stojí na parcele č.43, což je

stavební plocha, zapsaná na LV 3000, to vše v k.ú. Moravská Ostrava. Tato parcela mi byla

pronajata řádnou nájemní smlouvou ze dne 1. 1. 2008 a nájemnéje každoročně řádně

placeno. Jako dlouholetý nájemce si dovoluji obrátit se na vás s žádostí o odprodej této parcely

do osobního vlastnictví. Situace parcely je taková, že nesousedí s žádným dalším pozemkem ve

vlastnictví Města Ostravy ani dotčené městské části a z pohledu vlastníka tak tvoří jakýsi

"izolovaný ostrůvek" mezi ostatními pozemky.

Předem děkuji za ochotu pří vyřizování naší záležitostí.

 

2/6



Statutární město Ostrava Materiál č. 04/OM/13, příloha č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Žadatel 2

MOaP/026755/22

IlllIlIIlllllllllljllllljlllllllljIllllllllllllllll

  

 

cresco&finance a.s.

V Krnově 17.3.2022

  

Včc

ŠÉětá-ltárj'l' {5m Ostrava

Úřad MO Moravská Ostrava a Přívoz _ _ MLB mkšsf 320 abypdu

Odbor Majetkový 23 03 2022 “a“ ‘ . .2 LPHVOZ

Náměstí Dr. E.Beneše 555/6 „ „[ (," fr , , _ 2 3 -03--
729 29 Ostrava — Moravská Ostrava Hb/l % L! +? J 2 b ——_. 2U22

4 PODA': emmu

Žádost o koupi nemovitosti — pozemku pod garáží

Dobrý den,

obracíme se na Váš úřad jako vlastníka pozemku pod garáží ve vnitrobloku Zeyerovy

ulice - pozemku 43, k.ú. Moravská Ostrava. Jediný přístup ke garáži je z pozemku 42/1, který

vlastní naše společnost cresco&f1nance a.s.. Garáž na pozemku - stavba bez čp/č.ev, garáž, na

pozemku 43 zastavěná plocha a nádvoří, je ve vlastnictví pan

která podle našich informací o koupi pozemku pod stavbou

nemá zájem. I v případě koupí pozemku umožníme i nadále nerušené užívání vjezdu

do garáže přes náš pozemek, jak tom již je několik let našeho vlastnictví.

Naše společnost je vlastníkem bytových domů 28.října 23/21 a 28.října 1469/19.

Současně vlastníme i zmíněný pozemek přilehlého parkoviště na pozemku 42/1 a 4 garáže na

pozemcích 41/2, 41/3, 41/4 a 41/5.

O koupi pozemku pod garáží žádáme proto, že jediný přístup k pozemku s garáží

na p.č. 43 je přes náš pozemek 42/1.

Naše kontaktní údaje:

cresco&f1nance a.s.

IČ: 27755177

Čsl. armády 842/52

794 01 Krnov

 

  
 

cresco&finance a. s., Čsl. armády 842/52, 794 01 Kmov, IČ 277 55 177 .

3/6


